
 
 

UCHWAŁA NR XLII/335/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w Statutach Sołectw w Gminie Słaboszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Słaboszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statutach Sołectw w Gminie Słaboszów, stanowiących załączniki do Uchwały Nr IV/28/2019 Rady 
Gminy Słaboszów z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Słaboszów od nr 
1 do nr 20 tj. w Statutach: 

1) Sołectwa Buszków 

2) Sołectwa Dziaduszyce 

3) Sołectwa Grzymałów 

4) Sołectwa Ilkowice 

5) Sołectwa Janowice 

6) Sołectwa Jazdowice 

7) Sołectwa Kalina Wielka 

8) Sołectwa Kropidło 

9) Sołectwa Maciejów 

10) Sołectwa Nieszków 

11) Sołectwa Raszówek 

12) Sołectwa Rędziny - Borek 

13) Sołectwa Rędziny Zbigalskie 

14) Sołectwa Rzemiędzice 

15) Sołectwa Słaboszów 

16) Sołectwa Śladów 

17) Sołectwa Słupów 

18) Sołectwa Święcice 

19) Sołectwa Wymysłów 

20) Sołectwa Zagorzany, wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1637



1. Skreśla się w § 10 ust. 2. 

2. Skreśla się w § 14 ust. 5. 

3. § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Protest w sprawie ważności wyborów sołtysa i rady sołeckiej może 
wnieść każdy stały mieszkaniec sołectwa, uprawniony do głosowania.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1637


	UCHWAŁA NR XLII/335/2024 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-05T14:12:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




